speciali, cuiuscumque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentione specialis. Seu si dictus Guido presentis non fuerit ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus dicte ecclesie ratione canonicatus et prebende predictorum solitum iuramentum, dummodo in absentia sua per procuratorem //^{110r} ydoneum et cum ad ecclesiam ipsam accesserit corporaliter illud prestet; aut quod idem Guido in eadem Nicosiensis archidiaconatum et in Famagustane ecclesiis canonicatum et prebenda noscitur obtinere. Nos enim ex nunc irritum decernimus et inane si secus super hiis a quequam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Datum Avinione, Kalendas Februariis, pontificatus nostri anno septimo.

α-70

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαική σειρά: Reg. Vat. 300, ff. 385r-386r.

Έκδοση: Μερικώς εκδεδομένο *Acta Clementis VII*, τ. 2, αρ. 27· βλ. και *Bullarium Cyprium*, III, αρ. w-138· Reg. Aven. 242, f. 496r

Σημειώσεις στο κείμενο: ac quod de vacans *mg. s.* Στην αρχή της εγγραφής: XV[≡].

Αβινιόν

1 Φεβρουαρίου 1385

Ο αρχιδιάκονος της Λευκωσίας Guido de Neffino λαμβάνει τα έσοδα και του κανονικάτου της Λευκωσίας και της Αμμοχώστου. Δεν γνώριζε για την ακύρωση της παραχώρησης από τον προηγούμενο πάπα, Γρηγόριο ΙΑ΄.

Venerabili fratri archiepiscopo Tarsensi et dilectis filiis Beliloci Nicosiensis et de Episcopia Nicosiensis diocesis monasteriorum abbatibus, salutem *etc.*

Vite ac morum honestas, aliaque probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos dilectus filius Guido de Neffino, archidiaconus ecclesie Nicosiensis, fidedignorum commendatur testimonio, nos inducunt ut sibi reddamur ad gratiam liberales.

Dudum siquidem, in nostri apostolatus primordiis omnes collationes, provisiones super canonicatibus in cathedralibus et collegiatis ecclesiis cum reservationibus prebendarum, a felicis recordationis Gregorio papa XI, predecessore nostro, factas seu concessas quibuscumque personis per eiusdem predecessoris litteras omnesque

processus habitos per easdem et quecumque inde secuta, etiamsi in eisdem ecclesiis alique ex dictis personis in canonicos essent recepte et etiamsi per executores earum facte fuissent reservationes, inhibitiones et decreti interpositiones aut earum aliquem auctoritate predictarum litterarum in aliquibus //^{385v} ex eisdem ecclesiis ultra statutum canonicorum numerum in canonicos recepte, quantum ad capitulum et ad chorum ac perceptionem distributionem cotidianarum plenitudinem iuris canonici haberent, sed in eis prebendas, que dantur tantum existentibus de numero, tunc expectarent auctoritate apostolica, per nostras litteras revocavimus, cassavimus, irritavimus et viribus vacuavimus, eaque cassa et irrita nuntiavimus et nullius existere voluimus firmitatis prout in eisdem nostris litteris plenius continetur. Et deinde sicut exhibita nobis nuper pro parte dicti Guidonis petitio continebat canonicatu et prebenda dicte ecclesie quos quondam Iohannes Cadach ipsius ecclesie canonicatus dum viveret obtinebat per obitum ipsius Iohannis, qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum, vacantibus dictus Guido dictam revocationem ignorans pretextu quarumdam litterarum eiusdem predecessoris per quas idem predecessor sibi de canonicatu ipsius ecclesie cum reservatione prebende inibi vacantis vel vacature duxerat providentum dictam prebendam sit vacantem infra tempus legitimum accepit et de illa sibi obtinuit provideri licet de facto ac prebendam ipsam postmodum assecutus illam per annum et ultra tenuit prout tenet de presenti etiam de facto. Cum autem, acceptatione et provisio huiusmodi et quecumque inde secuta secundum premissa iuribus non subsistant et – sicut accepimus – canonicatus et prebenda predicti per obitum dicti Iohannis adhuc vacare noscantur, nos, volentes dicto Guidoni qui – ut asseritur – de regno Cypri in quo dicta ecclesia consistit oriundus existit, et in eadem ecclesia diu laudabiliter servivit, premissorum intuitu gratiam facere specialem, discretionem vestre per apostolica scripta mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios dictos canonicatum et prebendam sive – ut prefertur – sive alias quovis modo vacare ^a reppereritis dummodo tempore datum presentium non sit in eis alicui specialiter ius quesitum etiam si dilectus Iohannes Sedis Apostolice capellanus fuerit et propterea vel alias canonicatus et prebenda predicti sint dispositioni apostolice generaliter vel specialiter reservati aut eorum collatio ad sedem ipsam devoluta existat cum plenitudinem iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis dicto Guidoni auctoritate predicta conferre et assignare curetis, inducentes eum vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem canonicatus et prebende, iuriumque et pertinentiarum predictorum et